TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI DO OBJETO Aquisição de material médico hospitalar, insumos para 
atendimento do programa MELHOR EM CASA, no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Acre – SESACRE. DO VALOR DO CONTRATO E DOS RE-
CURSOS ORÇAMENTÁRIOS O valor total do presente contrato é de R$22.000,00 (vinte e dois mil reais). 8.2. A CONTRATADA deverá fornecer os materiais, 
com as especificações e as quantidades dispostas na planilha a seguir:
TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 22.862.531/0001-26, com

[...]

TAÇÃO LTDA DO OBJETO Aquisição de material médico hospitalar, insumos para atendimento do programa MELHOR EM CASA, no âmbito da Secretaria 
de Estado de Saúde do Acre – SESACRE. DO VALOR DO CONTRATO E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS O valor total do presente contrato é de 
R$122.500,00 (cento e vinte e dois mil e quinhentos reais) 8.2. A CONTRATADA deverá fornecer os materiais, com as especificações e as quantidades dispos-
tas na planilha a seguir:

UNI-LIFE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO – IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.500.762/0001-36,

[...]

dos, no município de Rio Branco – AC.
Amparo Legal: Lei Federal n. 13.019/2014 e Decreto Estadual 11.238/2023 e 
posteriores alterações.
Vigência: 13/10/2025 a 06/06/2026.
Programa de Trabalho: 1133414622802285457 80285457
Código de Despesa: 33.50.41.00.00
Fonte: 100
Valor: R$ 49.052,16 (quarenta e nove mil, cinquenta e dois reais e dezesseis centavos)

Assinam: Concedente: Secretaria de Estado de Turismo e Empreendedorismo – 
SETE, representada pelo Secretário Estadual de Turismo e Empreendedorismo, 
o Senhor Marcelo Messias de Carvalho. Parceira: Associação Mãos Criativas